

Getränke Zipse

Inh.: Harald Zipse

Angebote gültig vom

03.08. bis 15.08.2026

Abholmarkt: Bei der oberen Kirche 16 - 79346 Eendingen am Kaiserstuhl
Tel.: 07642 / 34 12 - Fax: 07642 / 9 20 18 00

Lager: Ersteiner Str. 7 - 79346 Eendingen am Kaiserstuhl
Tel.: 07642 / 9 24 12 65 - Fax: 07642 / 7340

Mo.-Fr. 09:00 - 12:30 Uhr - 15:00 - 18:30 Uhr
Mittwoch Nachmittag geschlossen
Sa. 09:00 - 13:00 Uhr

Heiße Tage, kühle Erfrischung



Paulaner
Naturtrüb, Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,00 €

19,95

zzgl. 3,10 Pfand



Ensinger Sport
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,88 €

7,95

zzgl. 3,30 Pfand



Aqua Römer
Medium
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,66 €

5,95

zzgl. 3,30 Pfand



Gold Ochsen
Kellerbier
naturtrüb
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,95

zzgl. 3,10 Pfand



WYN
Aperitivo Spritz
0,33 Liter
1 Liter = 3,33 €

1,10

zzgl. 0,08 Pfand



Schwarzwald-Limo
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,27 €

17,95

zzgl. 3,42 Pfand



Bionade
Holunder, Ingwer-Orange
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,77 €

21,95

zzgl. 3,42 Pfand



Peterstaler
Classic, Medium
12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,71 €

5,95

zzgl. 3,30 Pfand